
UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie włączenia działki nr ew. 22/1 obręb Radomia do drogi publicznej nr 006015F 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 7 i 7a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Zielonej Górze, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Włącza się działkę nr ew. 22/1 obręb Radomia do drogi gminnej publicznej nr 006015F. Położenie 
działki nr ew. 22/1 przedstawiono na załączniku nr 1. Przebieg drogi nr 006015F przedstawiono na załączniku 
nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD39CB6-9EB9-4774-B471-6F8CDC1B588D. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/120/2025

Rady Gminy Świdnica

z dnia 26 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD39CB6-9EB9-4774-B471-6F8CDC1B588D. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVIII/120/2025

Rady Gminy Świdnica

z dnia 26 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD39CB6-9EB9-4774-B471-6F8CDC1B588D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2024 została zmodernizowana ul. Turkusowa, stanowiąca część drogi gminnej nr 006015F. Skutkiem 
modernizacji było m.in. poszerzenie pasa drogowego, aby uzyskać wymaganą szerokość jezdni i spełnić 
tym samym warunki określone w przepisach techniczno-budowlanych. W tym celu z działki nr ew. 22 obręb 
Radomia, będącej własnością Gminy Świdnica, wydzielono działkę nr ew. 22/1. Ponieważ w przypadku 
drogi publicznej wszystkie elementy pasa drogowego powinny być częścią drogi publicznej, nieruchomość 
nr ew. 22/1 włącza się do drogi publicznej nr 006015F. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD39CB6-9EB9-4774-B471-6F8CDC1B588D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T12:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




